
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/17 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Zmniejszenia 

Wydatków Poniesionych na Leki przez Mieszkańców Gminy Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174, z 2017 r. poz. 38, poz. 60, poz. 624) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/116/16 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Zmniejszenia Wydatków Poniesionych na Leki przez 

Mieszkańców Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 28), w rozdziale 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przyznanie lub odmowa przyznania pomocy finansowej w zakresie zmniejszenia poniesionych 

wydatków na leki następuje w drodze decyzji wydanej przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Orli, bądź inną osobę upoważnioną na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy o pomocy 

społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1705


		2017-04-27T10:06:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




